[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

четырнадцатая  внеочередная сессия

от 16.08.2011                                         г. Искитим                                                 №120

О внесении изменений в решение 8-ой сессии

Совета депутатов от 21.12.2010 года № 67
«О бюджете Искитимского района на 2011 год
 и плановый период 2012 и 2013 годов»
( в редакции решений от 15.02.2011 № 85,

от 26.04.2011 № 97, от 07.06.2011 № 104,от 26.07.2011 № 118)
В связи с изменениями доходов и расходов бюджета района, Совет депутатов Искитимского района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение 8-ой сессии Совета депутатов от 21.12.2010 года № 67 «О бюджете Искитимского района на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»  (в редакции решений от 15.02.2011 № 85, от 26.04.2011 № 97, от 07.06.2011 №104, от 26.07.2011 № 118) следующие изменения:

1.1.в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «1157856,3» заменить цифрами «1163296,9», цифры «1026532,5» после слов «безвозмездных поступлений в сумме» заменить цифрами «1030973,1»;

1.2.в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «1175375,7» заменить цифрами «1180816,3»;
1.3. утвердить таблицу 1 приложения 4  «Доходы местного бюджета на 2011 год» в прилагаемой редакции;
1.4.утвердить таблицу 1 приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2011 год» в прилагаемой редакции;
1.5.утвердить таблицу 1 приложения 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2011 год» в прилагаемой редакции;
1.6.утвердить таблицу 1 приложения 10 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2011 год» в прилагаемой редакции;

1.7.в приложении 8.1.:

а) утвердить таблицу 1 «Распределение субсидий на реализацию областной целевой программы «Газификация Новосибирской области на 2007-2011 годы» на 2011 год» в прилагаемой редакции;

б)утвердить таблицу 2 «Распределение иных межбюджетных трансфертов  на 2011 год» в прилагаемой редакции;
в)утвердить таблицу 5 «Распределение субсидий на благоустройство городских и сельских поселений на 2011 год» в прилагаемой редакции.
2.Данное решение опубликовать в газете «Знаменка».

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовой и налоговой политике (Дегтярев Е.А.).
   Глава района                                                                                   О.В. Лагода